
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η
To Πανεπιστήμιο  Κρήτης  προκηρύσσει  την  πλήρωση  έξι (6)  θέσεων Διδακτικού 

Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), ως εξής:   

 1.   ΤΜΗΜΑ  ΙΑΤΡΙΚΗΣ    (Τ.Κ. 710 03 ΗΡΑΚΛΕΙΟ, τηλ. 2810 – 394 762)  
      Αριθμός  προκήρυξης : 10820 /26-10-2011 (Φ.Ε.Κ. 101/3-2-2012, τ. Γ΄)

      Τομέας : Βασικών Ιατρικών Επιστημών.

-Μία  (1)  θέση  Δ.Ε.Π.  στη  βαθμίδα  του  Επίκουρου  Καθηγητή  και  στο 

γνωστικό αντικείμενο «Φυσιολογία». 

     Αριθμός  προκήρυξης : 10822 /26-10-2011 (Φ.Ε.Κ. 112/6-2-2012, τ. Γ΄)

      Τομέας : Παθολογίας.

-Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του  Αναπληρωτή Καθηγητή  και στο 

γνωστικό αντικείμενο «Καρδιολογία». 

     Αριθμός  προκήρυξης : 10823 /26-10-2011 (Φ.Ε.Κ. 112/6-2-2012, τ. Γ΄)

      Τομέας : Παθολογίας.

-Μία  (1)  θέση  Δ.Ε.Π.  στη  βαθμίδα  του  Επίκουρου  Καθηγητή  και  στο 

γνωστικό αντικείμενο «Παθολογική Ογκολογία».

      Αριθμός  προκήρυξης : 10824 /26-10-2011 (Φ.Ε.Κ. 101/3-2-2012, τ. Γ΄)

      Τομέας : Ακτινολογίας.

-Μία (1) θέση  Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του  Αναπληρωτή Καθηγητή  και στο 

γνωστικό αντικείμενο «Γενική Ακτινολογία-Επεμβατική Ακτινολογία».

  2.  ΤΜΗΜΑ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ  ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ   (Τ.Κ. 71409, τηλ. 2810-393700)  
       Αριθμός  προκήρυξης : 10815 /26-10-2011 (Φ.Ε.Κ. 101/3-2-2012, τ. Γ΄)

       -Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη  βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή   και στο  

        γνωστικό αντικείμενο «Εφαρμογή των Μαθηματικών στην Πληροφορική  

        (Υπολογιστική Γεωμετρία-Θεωρία Αλγορίθμων)».  

  3.  ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΗΣ   (Τ.Κ. 710 03 Ηράκλειο, τηλ. 2810-  394 308 & 394 004  )
       Αριθμός  προκήρυξης : 10828 /26-10-2011 (Φ.Ε.Κ. 35/25-1-2012, τ. Γ΄)

       -Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη  βαθμίδα του Καθηγητή και στο γνωστικό         

        αντικείμενο «Πειραματική Φυσική Πλάσματος Χαμηλών Θερμοκρασιών».

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών λήγει στις 16-4- 2012.
Οι  αιτήσεις  και  τα  δικαιολογητικά  υποβάλλονται  στη  Γραμματεία  του  Τμήματος. 

Πληροφορίες στο αντίστοιχο τηλέφωνο. 

                                                                                      Ηράκλειο  14 - 2 - 2012
  

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ                 

ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ Γ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ


